

Cygnet Holding ApS
Krogvej 9
6720 Fanø
CVR-nr. 34887519

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jennifer Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cygnets Holding ApS

Krogvej 9

6720 Fanø

CVR-nr.: 34887519

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jennifer C. Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Cygnet Holding ApS har i regnskabsåret 2015 indfriet de i beretningen for 2014 stillede forventninger.

Årets resultat blev i 2015 et overskud på 4.792.929 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.040)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.797.929	2.038.436
Andre finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>3.285</u>
Årets resultat		<u>4.792.929</u>	<u>2.036.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.757.929	1.998.436
Overført resultat		<u>(15.000)</u>	<u>(31.755)</u>
		<u>4.792.929</u>	<u>2.036.681</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.908.572	18.175.334
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>23.908.572</u>	<u>18.175.334</u>
Anlægsaktiver		<u>23.908.572</u>	<u>18.175.334</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	48.280
Tilgodehavender		<u>40.000</u>	<u>88.280</u>
Likvide beholdninger		<u>21.100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>61.100</u>	<u>88.280</u>
Aktiver		<u>23.969.672</u>	<u>18.263.614</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.708.572	2.975.334
Overført overskud eller underskud		15.098.280	15.113.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	70.000
Egenkapital		<u>23.956.852</u>	<u>18.258.614</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.820	0
Anden gæld	4	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.820</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.820</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>23.969.672</u>	<u>18.263.614</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	100.000	2.975.334	15.113.280	70.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(70.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	975.309	0	0
Årets resultat	0	4.757.929	(15.000)	50.000
Egenkapital ultimo	100.000	8.708.572	15.098.280	50.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				18.258.614
Udbetalt ordinært udbytte				(70.000)
Øvrige egenkapitalposter				975.309
Årets resultat				4.792.929
Egenkapital ultimo				23.956.852

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	942
Renteindtægter i øvrigt	0	2.343
	<u>0</u>	<u>3.285</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.200.000
Kostpris ultimo	<u>15.200.000</u>
Opskrivninger primo	2.975.334
Andel af årets resultat	4.797.929
Udbytte	(40.000)
Andre reguleringer	975.309
Opskrivninger ultimo	<u>8.708.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.908.572</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Makab A/S	Esbjerg	A/S	20,0

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager. Tilgodehavendet renteberegnes med den officielle rentesats for ulovligt anpartshaverlån på 10,2%, Lånet er indfriet i 2015 via udbytte til anpartshaveren.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>